



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001943550
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟภ.กท.
 ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เทศบาล. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กท. 62000
 ชื่อ (Vendor's name): นนสาวะดี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 335/2
 ค.พรมกระด้าย อ.พรมกระด้าย
 จ.กำแพงเพชร 62110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า จำนวน 3 งาน ได้แก่
 1.งาน ข.ข.หจก.สังคมพร้อม
 หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0031
 2.งาน ข.ข.บ้านคูบัวยาง (รัตนกร)
 หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0050
 3.งาน ข.ข.บ้านนาถ้ง (จันทาญ)
 หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0051

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		2.000	1,955.00	3,910.00
ชุดหมวกยางประกอบสายยึดโยง		หน่วยนับกิจกรรม		
2		2.000	280.00	560.00
ประกอบ คอน. คอร.		หน่วยนับกิจกรรม		
3		1.000	570.00	570.00
ทำกรวด		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา ฉอยทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.ก.ป. กฟภ.ล.พท.
 วันที่(Date)
 30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.ค.ส.พ.ค.
 วันที่(Date)
 30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001943550
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	เหล็กฉากรับสาย OHGW	9.000 หน่วยนับกิโลกรัม	280.00	2,520.00
5	คัตติ้งเตตนเคล์มปี	8.000 หน่วยนับกิโลกรัม	160.00	1,280.00
6	คัตติ้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	19.000 หน่วยนับกิโลกรัม	53.00	1,007.00
7	คัตติ้งลูกถ้วยโตนีโพสท์	54.000 หน่วยนับกิโลกรัม	160.00	8,640.00
8	พาดสายแรงสูง ACSR ขนาด 50 ค.มม.	840.000 หน่วยนับกิโลกรัม	2.50	2,100.00
9	พาดสายแรงสูง OHGW ขนาด 25 ค.มม.	855.000 หน่วยนับกิโลกรัม	1.70	1,453.50
10	รีดออน คอร	1.000 หน่วยนับกิโลกรัม	139.00	139.00
11	รีดออนลูกถ้วยคานตรง	30.000 หน่วยนับกิโลกรัม	62.50	1,875.00
12	คอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1.000 หน่วยนับกิโลกรัม	1,703.00	1,703.00
13	ประกอบ คอน. คอร.	2.000 หน่วยนับกิโลกรัม	280.00	560.00
14	เหล็กฉากรับสาย OHGW	2.000 หน่วยนับกิโลกรัม	280.00	560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปัญญา จ้อยทนต์)
 พล.ก.ป.พล.อ.พ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรีชา แก้วสุตา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

พล.ก.ป.พล.อ.พ.

30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคณานับ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001943550
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
15		คัตติ้งปริฟอร์ม	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	480.00
16		คัตติ้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	53.00	477.00
17		คัตติ้งลูกถ้วยโถงน้ำโพสท์	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	640.00
18		ชุดหมวมปีกเสา คอ. 12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	1,850.00
19		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,703.00	1,703.00
20		ประกอบ คอน. คอ.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00
21		เหล็กฉากรับสาย OHGW	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	280.00
22		คัตติ้งปริฟอร์ม	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	480.00
23		คัตติ้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	53.00	477.00
24		ทาสีสายแรงสูง เตาเบ็ด ขนาด 50 ซม.	45.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.50	112.50
25		ประกอบ คอน. คอ.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปณิธิ วัฒนกุล)

ตำแหน่ง(Position)

ทพ.กษ.กฟล.อ.พท.

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปณิธิ วัฒนกุล)
 ผจก.กฟล.พท.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001943550
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
26		ฟ้ากราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
27		ติดตั้งท่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
28		ติดตั้งท่อฟ้าแรงสูง	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	480.00
29		ติดตั้งครีบล้อเข้า	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	295.00	885.00
30		ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	480.00
31		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 k 3 เฟส	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,225.00	6,225.00
32		ชุดหม้อแปลง 300.9 เมตร	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	6,380.00
33		ชุดหม้อแปลง 300.12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	1,850.00
34		คอนกรีตฐานเสา 300.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,703.00	1,703.00
35		ชุดหม้อแปลงประกอบสายดีดโยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
36		ติดตั้งแฉกบนเสาทุกขนาด	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา ช้อยทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 30 ก.ย. 2564
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา นกวิเศษ)
 ตำแหน่ง(Position)
 30 ก.ย. 2564
 วันที่(Date)

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001943550
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
37		ฟลักรวัด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
38		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม.ม. A,AW	330.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	990.00
39		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,880.00
40		ติดตั้งกล่องฟ้าแรงต่ำ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	300.00
41		ชุดหมอบปักเสา คอ.ร. 9 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	3,190.00
42		ชุดหมอบภายในประกอบสายยึดโยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
43		ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	640.00
44		ฟลักรวัด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
45		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม.ม. A,AW	150.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	450.00
46		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,920.00
47		ติดตั้งกล่องฟ้าแรงต่ำ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปิยะกุล ช่อขุนทด)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปิยะ ช่อขุนทด)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาว ศะศิ จำปางาม

ที่อยู่ เลขที่ ๓๓๐/๗ หมู่ ๔

ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ๖๖๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๖๘๐๖๓๔๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๖๐๐๐๕๕๗๓๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๙๙๓๕๕๐

วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)

ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลกำแพงกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๔๙

ตามที่ นางสาว ศะศิ จำปางาม ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ข.ข.หจก.สังคหะ,งาน ข.ข.บ้านคุด ปายาง (สันยากร), งาน ข.ข.บ้านนาถึง (ชำนาน)	๑	งาน	๗๕,๐๐๐.๐๐	๗๕,๐๐๐.๐๐
(เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๗๕,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- ส่งมอบสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้าง ตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๓,๗๕๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้รับจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ยเมื่อ ผู้รับจ้างหมดความระผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมบิให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๖๔๒๒๒๔ จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้างาน ขข.พ จก.สังคังฟาร์ม,งาน ขข.บ้านคุดย่ายาง (อินยาร), งาน ขข.บ้านนาถัง (ชำนาญ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้สั่งจ้าง

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

สี ใจป่าง

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวศุภสี ใจป่างาม)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๖๔๒๒๒๔

เลขคุมสัญญา ๖๔๑๐๑๔๐๐๐๙๘๗

